
Zarządzenie Nr 103 /14
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 1 września 20 14r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych w ramach działu

i rozdziału między paragrafami

Na podstawie § 16 pkt 4 uchwały Nr XXVIII/209/13 Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawię budżetu Gminy Kwidzyn na 2014 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2 stycznia 2014r. w sprawie
przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków kierownikom
gminnych jednostek organizacyjnych w ramach działu i rozdziału między paragrafami

wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1 pkt 5 otrzymuje treść " 5) Pani Zofia Szreder - Strąk - Dyrektorowi Szkoły
Podstawowej w Tychnowach,"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


